
Uchwała Nr XVIII/118/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie przekazania  środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 4a pkt 1  ustawy  z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jedn. Dz. U.  z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 ze zm.), uchwala się 

co następuje:  

§ 1. 

Przekazuje  się na Fundusz Wsparcia Policji, środki finansowe w  wysokości 3000, 00 zł  

(słownie: trzy tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas 

służby przekraczający normę dla funkcjonariuszy  Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi, 

którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

§ 2. 

Warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych określi porozumienie zawarte  

przez Zarząd Powiatu w Gołdapi z Komendantem Powiatowym Policji w Gołdapi. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Retel 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

do Uchwały Nr XVIII/118/2012 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 29 marca 2012 roku  

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi 

 Komendant Powiatowy Policji w Gołdapi zwrócił się z prośbą o sfinansowanie 

dodatkowych służb funkcjonariuszy Policji w czasie przekraczającym normę określoną w art. 

33 ust. 2 ustawy o Policji. Środki przeznaczone na patrole ponadnormatywne pozwolą  

na wystawienie łącznie 12 patroli pieszych funkcjonariuszy Policji w miejscach szczególnie 

zagrożonych.  Patrole pełnione będą poza obowiązującym czasem pracy policjantów. 

 Zgodnie z art. 13 ust. 4a pkt 1   ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji /Dz.U. z 2011r. Nr 

287, poz. 1687 ze zm. / Rada Powiatu może przekazać środki finansowe na rekompensatę 

pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2. 

Rada Powiatu w Gołdapi w Uchwale XV/96/2011 z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2012 ujęła w planie finansowym wydatków na wpłaty jednostek  

na państwowy fundusz celowy 3000 zł w Rozdziale 75405 „Komendy Powiatowe Policji”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


